		<b>GOBIERNO DE EL SALVADOR</b>	
Hospital Nacional "Santa Gertrudis", San Vicente		UNIDAD DE ADQUISICIONES	
UACI del Hospital de San Vicente		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL	
		PREVISION NO:	

**ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS**

Lugar y Fecha:	<b>San Vicente 03 de Junio del 2015</b>	No.Orden:66/2015
----------------	---	------------------

<b>RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE</b>	
MARIA GUILLERMINA AGUILAR JOVEL	



CANTIDAD	UNIDAD DE	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
	MEDIDA		UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0101 Dirección Superior y Administración-- FONDOS GOES	-	-
12	Cada Uno	80602192 RASTRILLO DE METALICO RESISTENTE, CON PALO DE APROXIMADAMENTE 1.2 MT OFRECEN: 80602192 RASTRILLO METALICO RESISTENTE, CON PALO DE APROXIMADAMENTE 1.2 METROS SIN MARCA CHINO. PRECIOS INCLUYEN IVA	\$2.80	\$33.60
25	Cada Uno	80602159 PAD PARA PULIR PISOS (BLANCOS) OFRECEN: 80602159 PAD PARA PULIR PISO EN COLOR BLANCO RESISTENTE Y DOBEL, PRECIOS INCLUYEN IVA.-	\$8.99	\$224.75
500	Cada Uno	80601020 DETERGENTE EN POLVO, SOLUBLE, ESPUMOSO, CON PODER DESINFECTANTE Y TOLERANTE A LA PIEL, BOLSA DE 500 GRAMOS. OFRECEN: 80601020 DETERGENTE EN POLVO, SOLUBLE, ESPUMOSO, CON PODER DESINFECTANTE Y TOLERANTE A LA PIEL, EN PRESENTACION DE 450 GRAMOS ULTRA KLIN EMPAQUETADO DE FABRICA SELLADO CON REGISTRO SANITARIO, PRECIOS INCLUYEM IVA.	\$0.55	\$275.00
25	Cada Uno	70212720 ESPATULA METALICA CON MANGO PLASTICO DE 3 1/2" OFRECEN:70212720 ESPATULA METALICA CON MANGO PLASTICO DE 2 PULGADAS RESISTENTE Y DURADERA, PRECIOS INCLUYEN IVA. SIN MARCA IMPRESA	\$1.80	\$45.00
15000	Cada Uno	80602035 BOLSA PLASTICA PARA BASURA, MEDIDA APROXIMADA (24" X 32") MEDIANA, COLOR NEGRO. OFRECEN: 80602035 BOLSA PLASTICA PARA BASURA, MEDIANA APROXIMADA (24X32) MEDIANA EN COLOR NEGRO PRESENTACION DE 10 UNIDADES, PRECIOS INCLUYEN IVA.	\$0.04	\$600.00
24	Cada Uno	70408045 GUANTES DE CUERO MANGA CORTA, PAR OFRECEN: 70408045 GUANTES DE CUERO MANGA CORTA, PAR RESISTENTE Y DOBLES, PRECIOS INCLUYEN IVA.	\$2.75	\$66.00
12	Cada Uno	70211491 PITON PARA MANGUERA DE 1/2" OFRECEN: 70211491 PITON PARA MANGUERA DE 1/2 APROXIMADAMENTE PLASTICO, PRECIOS INCLUYEN IVA.	\$1.85	\$22.20
15	Cada Uno	70211479 SURTIDOR PARA RIEGO OFRECEN: 70211479 SURTIDO PARA RIEGO, PRECIOS INCLUYEN IVA.	\$3.45	\$51.75
24	Cada Uno	80602220 VENTOSA DE HULE PARA DESTAPAR INODORO, CON MANGO DE ROSCA. OFRECEN: VENTOSA DE HULE PARA DESTAPAR INODOROS, CON MANGO DE ROSCA RESISTENTE, PRECIOS INCLUYEN IVA.	\$1.40	\$33.60
		80602020 BASUREROS PLASTICOS CON RODOS. OFRECEN: 80602020 BASUREROS PLASTICO		

000159

6	Cada Uno	RESISTENTES Y DURADEROS CON RODOS 32 GALONES COLOR OSCURO, VER IMAGEN EN OFERTA, PRECIOS INCLUYEN IVA.	\$32.98	\$197.88
12	Cada Uno	80602195 ESCOBETON DE FIBRA NATURAL O SINTETICA, CON PALO DE MADERA DE APROXIMADAMENTE 3 MT. OFRECEN:80602195 ESCOBETON DE FIBRA NATURAL O SINTETICA GON PALO DE MADERA APROXIMADAMENTE 2 METROS, PRECIOS INCLUYEN IVA.	\$2.15	\$25.80
20	Cada Uno	80602188 ESCOBA DE GOMA DE (12-18)", PARA LIMPIEZA DE LÍQUIDOS EN PISO,INCLUYE MANGO. OFRECEN: 80602188 ESCOBA DE GOMA DE 12-18 APROXIMADAMENTE PARA LIMPIEZA DE LIQUIDO EN PISO INCLUYE UN MANGO RESISTENTE SIN MARCA IMPRESA, PRECIOS INCLUYEN IVA.	\$3.00	\$60.00
5000	Cada Uno	80602045 BOLSA PLASTICA PARA BASURA, MEDIDA APROXIMADA (35" X 53") GRANDE PARA JARDIN COLOR NEGRO. OFRECEN: 80602045 BOLSAS PLASTICAS PARA BASURA, MEDIDA APROXIMADA 35 X 53 GRANDE PARA JARDIN EN COLOR NEGRO, PRECIOS INCLUYEN IVA.	\$0.14	\$700.00
50	Cada Uno	80902420 HUACAL PLASTICO PEQUEÑO (APROXIMADAMENTE 15CM).OFRECEN: 80902420 HUACAL PLASCTICO PEQUEÑO APROXIMADAMENTE 15CM, PRECIOS INLCUYEN IVA.	\$0.50	\$25.00
50	Cada Uno	80902430 HUACAL PLASTICO MEDIANO (APROXIMADAMENTE 25CM). OFRECEN: 80902430 HUACAL PLASTICO MEDIANO APROXIMADAMENTE DE 25CM, PRECIOS INCLUYEN IVA.	\$1.25	\$62.50
-	-	<b>TOTAL.....</b>	-	<b>\$2,423.08</b>

SON: dos mil cuatrocientos veintitres 08/100 dolares

LUGAR DE ENTREGA:ALMACEN DEL HOSPITAL NACIONAL SANTA GERTRUDIS UBICADO EN LA 8°. Avenida Sur No.1000 Barrio San Francisco San Vicente - Favor de emitir factura Consumidor Final a nombre de Hospital Nacional "Santa Gertrudis", San Vicente "NUESTRA INSTITUCION ES AGENTE DE RETENCION DEL 1% NIT: 1010-110222-001-6 - EL HORARIO PARA LA RECEPCION DE PRODUCTOS ES DE 7:30 a.m. a 12:00 m.d. y de 1:00 a 2:00 p.m

 Titular o Designado	
_____ Suministrante	

Elaborado por: FSALINAS